
Tereza V. (Tea11) ID 57887 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy a milí pánové,

 jsem ráda, že jste zavítaly do mého albíčka a věřím, že si něco vyberete. Veškeré vecičky, které tu prodávám jso vysoké
kvality, některé jsou úplně nové (v jiném případě zobrazuji detaily poškození a uvádím je do popisu).

 Na vaše emaily odpovídám ihned, proto prosím také brzkou odpověď - pokud to tedy jde. A to z důvodu, že může být více
zájemců. Nerada Vás nechávám čekat. :o)))

 Přeměření je samozřejmostí, ale ne závaznou objednávkou, proto prosím o okamžitou odpověď, a to z důvodu dalšího zájmu.

 Pokud mi tedy jen napíšete, že máte o jistou věc zájem a další konverzace vázne, držím tu jistou věc pouze 24 hod a potom
pouštím dalšímu zájemci.

 Doufám, že mne chápete....

 Závaznou objednávku beru vážně, proto prosím o její dodržení. V opačném případě píšu negativní hodnocení a takové
kupující zařazuji mezi nespolehlivé.

 Na platbě se určitě vždy dohodneme.

 Poštovné účtuji dle tarifu ČP.
 Balné hradím já.

 Přeji příjemné nakupování...

 Tea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

